
 

 

   

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від 18 грудня 2020 року                  Баштанка                          №207 –р   

 

Про оголошення конкурсу на посаду 

директора комунальної установи 
«Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської 
міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» 

 

         На підставі пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про  
місцеве  самоврядування в Україні», керуючись рішенням міської ради від 
15.12.2020  року №14 «Про затвердження Положення КУ «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області», з метою організації та проведення конкурсу на 

заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Оголосити конкурс на посаду директора комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської області».  

2. Затвердити склад конкурсної комісії міської ради по проведенню 
конкурсу на відповідну посаду директора комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області (додається). 

3. Встановити термін прийняття документів від кандидатів: 20 

календарних днів з дня оголошення про проведення  конкурсу на веб-сайті 
Баштанської міської ради з 22 грудня 2020 року. Останній день прийняття 
документів до 10 січня 2021 року включно. 

4. Особа, яка виявила бажання взяти участь у конкурсі, подає 
(особисто або поштою) протягом 20 календарних  днів з дня оголошення 
конкурсу наступні документи: 

1) копію паспорта громадянина України та ідентифікаційного номеру; 



 

 

   

2) письмову заяву про участь у конкурсі, до якої додається резюме у 
довільній формі; 

3) копію (копії) документа (документів) про освіту; 
4) заповнений особовий листок по обліку кадрів з автобіографією; 

5) згоду на збір та обробку персональних даних; 
6) копію трудової книжки; 
7) мотиваційний лист довільної форми. 
5. Встановити наступні вимоги до кандидатів: на посаду директора 

Баштанського ЦПРПП  призначається особа, яка є громадянином України, 
вільно володіє державною мовою, має вищу освіту ступення не нижче магістра 

(спеціаліста) та стаж педагогічної або науково-педагогічної роботи не менше 
п’яти років, організаційні здібності, досвід впровадження інновацій, 
педагогічних новацій і технологій у системі освіти та за станом здоров’я може 
виконувати професійні обов’язки, визнана переможцем конкурсу відповідно до 
положення, затвердженого засновником. 

6. Забезпечити відеофіксацію проведення конкурсного відбору з 
подальшим оприлюдненням відеозапису на офіційному вебсайті протягом 
одного робочого дня з дати його проведення. 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

від 18.12.2020 року  № 207-р 

 

Склад конкурсної комісії міської ради 

 по проведенню конкурсу на посаду директора комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської 

міської ради Баштанського району Миколаївської області» 

 

 

Голова комісії: ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович, заступник міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Заступник голови комісії: ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна, секретар міської 
ради. 
Секретар комісії: ДІСТРЯНОВА Яна Миколаївна, в.о. головного спеціаліста 

відділу організаційно-кадрової роботи та контролю. 
  

Члени комісії: 
ЗЕРКАЛІНА Ганна Романівна, начальник відділу освіти молоді та спорту, 
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 
ГОРБЕНКО Олександр Олександрович, голова постійної  комісії з питань 
соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності та етики (за узгодженням). 
МАЙДАНОВ Віктор Володимирович, голова постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики 
(за узгодженням). 
ЖИГАЛКІН Петро Іванович, голова постійної комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології (за 
узгодженням). 
ГРИЦЮК Віталій Анатолійович, голова постійної комісії з питань 
транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального 
господарства, приватизації та власності (за узгодженням).  
ТИЩЕНКО Людмила Володимирівна, головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту.  
ГАПІШКО Світлана Володимирівна, директор Баштанської гімназії. 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                           Лариса КОНОНЕНКО 

 

 



 

 

   

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення конкурсу на посаду директора комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської 

міської ради Баштанського району Миколаївської області» 

 

Баштанська міська  рада оголошує конкурс на посаду директора 
комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області» 

 

Термін прийняття документів від кандидатів 20 календарних днів з дня 
опублікування оголошення конкурсу на веб-сайті Баштанської міської ради                 

 з 22 грудня 2020 року. Останній день прийняття документів          
до 10 січня 2021 року включно. 

 

Місцезнаходження Центру:  будинок  41, вулиця Полтавська, м. Баштанка,  
Баштанський район, Миколаївська область,56101. 

Вакантна посада – директора комунальної установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області». 

Кваліфікаційні вимоги визначені: 
Громадянство України, вільне володіння державною мовою, вища освіту ступення 
не нижче магістра, спеціаліста, стаж педагогічної або науково-педагогічної роботи 
не менше п’яти років, організаційні здібності, досвід впровадження інновацій, 
педагогічних новацій і технологій у системі освіти, особа яка за станом здоров’я 
може виконувати професійні обов’язки та визнана переможцем конкурсу 
відповідно до положення, затвердженого засновником.  

Особи, які бажають взяти участь у конкурсі на заміщення вакантної посади 

директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області» особисто подають до відділу організаційно-кадрової роботи та контролю 

виконавчого комітету міської ради  (м. Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 38, 

каб.11, контактний телефон: 2-67-60) такі документи: 
1) копію паспорта громадянина України та ідентифікаційного номеру; 

2) письмову заяву про участь у конкурсі, до якої додається резюме у 
довільній формі; 

3) копію (копії) документа (документів) про освіту; 
4) заповнений особовий листок по обліку кадрів з автобіографією; 

5) згоду на збір та обробку персональних даних; 
6) копію трудової книжки; 
7) мотиваційний лист довільної форми. 

 


